



Prezydent Wrocławia

Wrocław, 9 października 2023 r.

prof. dr hab. inż. Jacek Mercik

Rektor Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu

Szanowny Panie Rektorze,

na klimat Wrocławia postrzeganego jako miasto otwarte, nowoczesne i dynamiczne wpływa niewątpliwie witalność i energia jego ponad studziesięciotysięcznej społeczności studenckiej. Jej siła w sposób najbardziej namacalny widoczna jest z początkiem października, kiedy na wrocławskich kampusach na nowo zaczyna tętnić życie.

Ponad 35 tysięcy wrocławskich studentek i studentów kształci się obecnie w uczelniach prywatnych, co świadczy o tym, że oferują one studia odpowiadające wymogom współczesnego rynku pracy, ciekawe, praktyczne i rozwijające kompetencje przyszłości.

W 2019 r. uczelnia weszła w skład pierwszej w Polsce Federacji Naukowej WSB – DSW Merito skupiającej pięć niepublicznych uczelni akademickich należących do największego holdingu edukacyjnego w Polsce. Połączenie potencjału dydaktycznego, naukowego i badawczego bezpośrednio przełożyło się na bardzo dobre wyniki ewaluacji, dzięki którym wiosną bieżącego roku zrzeszone w niej uczelnie stały się Uniwersytetami WSB Merito. Ta inicjatywa pokazuje, że razem można znacznie więcej! Serdecznie Państwu gratuluję!

Bardzo mnie to cieszy, że aż 88 procent studentek i studentów łączy studiowanie z pracą, bo to dzięki między innymi posiadanym przez nich nowoczesnym kompetencjom i pragmatycznej wiedzy, inwestorzy chętnie podejmują decyzję o uruchomieniu swoich centrów przemysłowych, finansowych czy naukowo-badawczych w naszym mieście i w aglomeracji wrocławskiej.

Życzę Wam, drogie studentki i drodzy studenci radości ze studiowania, odwagi do podążania własną drogą i sprzyjających okoliczności do rozwijania zainteresowań naukowych i zawodowych. Nie czekajcie też z realizacją swoich marzeń! Sięgajcie po nie, mierzcie wysoko i cieszcie się z tego, co już osiągnęliście. I nie czekajcie z przejęciem odpowiedzialności za Polskę! Zachęcam każdą i każdego z Was do skorzystania z niezwykłego prawa i przywileju, jakim jest możliwość wzięcia udziału w zbliżających się wyborach parlamentarnych i demokratycznego współdecydowania o tym, jaka będzie Polska.

W rozpoczynającym się roku akademickim 2023/24 życzę Magnificencji zdrowia i energii do realizacji obranej wizji rozwoju uczelni, którą wraz z życzliwymi współpracowniczkami i współpracownikami z sukcesem Pan realizuje.

Całej społeczności akademickiej Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu życzę twórczego i inspirującego nowego roku akademickiego!

Jacek Sutryk